

Den digitale kommunen

FOLLOARKIVETS KONFERANSE 24.11.2015
KOMMUNESTYRESALEN, OPPEGÅRD RÅDHUS



Litt om meg

Iselin Bærøe Nerland

Ansvarlig for Folloarkivet siden våren 2010

Bakgrunn fra Riksarkivet 2000 - 2010

Utdanning i kulturhistorie og arkiv m.m. hovedsakelig fra UiO

Kurs i jus og informatikk

Har jobbet bredt i arkivfeltet med blant annet utvikling, publikumstjenester, saksbehandling, rettighetsdokumentasjon, personsensitive arkiver, større arrangementer, formidling, web, rådgivning, arkivplanarbeid, registrering, katalogisering, løsninger for elektroniske arkiver.

Om Folloarkivet

Et interkommunalt arkiv med Frogn og Oppegård kommuner som deltakere.

Øvrige kommuner i Follo er velkomne, ønskelig med en utvikling mot en IKA i Akershus.

Driftes i tilknytning til Oppegård bibliotek.

Vedtatt 2002

Oppstart høsten 2006 – 10 år til neste år! (Men: kun 50% fast stilling...)

Ingen arkiver var ordnet ved oppstart...

Første 3 år i hovedsak ordning og depotstyring, formidlingsprosjekt

Fra 2010: navneendring, rutiner, informasjon, nettsider, oppbygging av en institusjon, nettverksarbeid, rådgivning til kommunene, kompetansebygging digitale arkiver og digitalt depot, utstyr

Fra 2013: holdt årlig konferanse for kommunene i Follo, medeier Arkheion, utstillinger og noe formidling

Fra høsten 2014: Facebook, blogg, digitalt bord, publikumsarrangementer

Våre oppgaver

Bevare, tilgjengeliggjøre og formidle kommunenes arkiver etter at de ikke lenger er i bruk, og er ferdig ordnet og listeført.

Kommunenes øverste arkivfaglige instans og gir dem råd og veiledning i dokumentforvaltning.

Holder kurs og konferanser for de som jobber med arkiv og IKT.

Nasjonalt samarbeid med KAI og AV, utviklingsprosjekter, kompetanseheving.

Foreløpig tar vi bare imot papirarkiver, men vi jobber for å kunne motta og forvalte kommunenes digitale arkiver.

Denne konferansen

Den tredje i rekken

2013: Elektronisk langtidsforvaltning

2014: Utfordringer og muligheter

Nå: Den digitale kommunen (Utsatt fra mars)

Målsetting:

Samarbeid og kompetanseheving på lavterskelnivå, se mer konkret på kommunenes behov, rom for lokale diskusjoner.

<http://www.oppegard.folkebibl.no/folloarkivets-kurs-og-konferanser>



Folloarkivets konferanse 2015:

kl. 09:00 – 09:25	Registrering Kaffe, te og frukt	
kl. 09:25 – 09:30	Velkommen	<i>Iselin B. Nerland Folloarkivet</i>
kl. 09:30 – 10:10	Kommunereformen og annen informasjon fra Statsarkivet	<i>Lars-Jørgen Sandberg SAO</i>
kl. 10:15 – 11:00	Arkivet som premissleverandør for interoperabilitet	<i>Thomas Sødning HIOA</i>
kl. 11:00 – 11:45	Lunsj	
kl. 11:45 – 12:30	Hvordan kan ISO-standarder for arkiv forbedre arkivfunksjonen?	<i>Martin Bould Evry</i>
kl. 12:30 – 13:00	Åpen diskusjon	
kl. 13:00	-Slutt-	

PROGRAM

Den digitale kommunen

Folloarkivet – Et interkommunalt arkiv i Follo

Christian VI dansk/norsk konge 1730–1746

Kgl res 18.08.1740:

«I henseende til desto bedre orden dermed, og at alle ting hvert på sitt sted endog av etterkommerne kan finnes, vil vi allernådigst at enhver renteskriver i sitt kontor skal holde journal over de der innkomne brev og alle andre papirer

... og så ofte noen dokumenter i mengde til arkivet avleveres, en sådan journal, for de samme årganger dokumentene er innkommet, skal medfølge».



Litt praktisk:

Foiler legges ut på nettsidene i etterkant

Lunsj serveres her i salen

Toaletter: ut i gangen og til venstre

Informasjonsstand med plakater, brosjyrer, Arkheion og kataloger

God konferanse!

Informasjon på nettsidene våre:

www.folloarkivet.no

Følg oss gjerne på facebook:

<https://www.facebook.com/folloarkivet>

